



KARNATAKA STATE HANDICRAFTS DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(A Government of Karnataka Enterprise)

No.39, 2nd Floor, United Mansion, M.G. Road,
Bengaluru-560 001. **Phone:** 080-25582656/
71204445/71204446. **Fax:** 91-80-25580402,
e-Mail: gmmkshdcl@gmail.com

Website: <http://www.cauveryhandicrafts.net>

No.KSHDC/MKTG/287/2019-20

Date: 14.05.2019

NOTIFICATION

Karnataka State Handicrafts Development Corporation Limited intends to conduct exhibition cum sale of textiles, woollen textiles, Jewellery, leatherware and other handicraft items for a period of three months from the date of commencement of the exhibition in separate sale counters at its following "Cauvery" showrooms.

- 1) "Cauvery", No.49, M.G.Road, Bengaluru-560 001.
- 2) "Cauvery", Shop No.47 & 48, Jayanagara Shopping Complex, Bengaluru- 560 011.
- 3) "Cauvery", No.52A, 7th B Main, Raj Complex, Near Vinayaka Temple, Jayanagar 4th Block, Bengaluru-560 011.
- 4) "Cauvery", Sayajji Rao Road, Mysuru-570 001.
- 5) "Cauvery", No.5, Mysore Palace, Mysuru- 570 001.
- 6) "Cauvery", Mysore Zoo premises, Sri.Chamarajendra Zoological Gardens, Mysuru-570 010.
- 7) "Cauvery", No.40, Seven Hills Plaza, Sarojini Devi Road, Secunderabad-500 003.

The interested parties who wish to participate in the above said exhibition cum sale counters are required to pay the fixed minimum rentals for the allotted space and specified discount on actual sales secured. The detailed terms and conditions along with the application pertaining to the above can be obtained on payment of **Rs.200/-** each plus applicable GST from this office during the working hours from **10.00 a.m. to 5.00 p.m.** The last date and time for submission of the duly filled application to be dropped in the drop box kept at the reception counter of this office is on or before **24.05.2019 at 4.00 P.M.** The application received after the due date and time will not be accepted.

The Corporation reserves the right to accept or reject any / all applications received without assigning any reason.

SD/- GENERAL MANAGER (MARKETING)



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕರಕುಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

ನಂ. 39, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಯುನೈಟೆಡ್ ಮ್ಯಾನ್‌ಷನ್, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ಫೋನ್ : 080-25582656 / 71204445/
71204446 , ಇ-ಮೇಲ್: gmmkshdcl@gmail.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://www.cauveryhandicrafts.net>

ನಂ.: ಕೆಎಸ್‌ಎಚ್‌ಡಿ‌ಸಿ/ಎಂಕೆಟಿ‌ಜಿ/287/2019-20

ದಿನಾಂಕ : 14.05.2019

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕರಕುಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ತನ್ನ ವಿವಿಧ “ಕಾವೇರಿ” ಷೋರೂಮ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಜವಳಿ, ಉಣ್ಣೆ ವಸ್ತುಗಳು, ಆಭರಣ, ಲೆದರ್‌ವೇರ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಕರಕುಶಲ ವಸ್ತುಗಳ ಪ್ರದರ್ಶನ ಹಾಗೂ ಮಾರಾಟವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಮಾರಾಟ ಹಾಗೂ ಪ್ರದರ್ಶನ ಕೌಂಟರುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶನ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿವರೆಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

1. “ಕಾವೇರಿ”, ನಂ.49, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
2. “ಕಾವೇರಿ”, ಶಾಪ್ ನಂ.47 ಮತ್ತು 48, ಜಯನಗರ ಶಾಪಿಂಗ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.
3. “ಕಾವೇರಿ”, ನಂ.52ಎ, 7ನೇ ‘ಬಿ’ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರಾಜ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹತ್ತಿರ, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011.
4. “ಕಾವೇರಿ”, ಸಯ್ಯಾಜಿರಾವ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570 001.
5. “ಕಾವೇರಿ”, ನಂ.5, ಮೈಸೂರು ಅರಮನೆ, ಮೈಸೂರು-570 001.
6. “ಕಾವೇರಿ”, ಮೈಸೂರು ಮೃಗಾಲಯ ಆವರಣ, ಶ್ರೀ ಜಯಚಾಮರಾಜೇಂದ್ರ ಮೃಗಾಲಯ, ಮೈಸೂರು-570 010.
7. “ಕಾವೇರಿ”, ನಂ.40, ಸೆವೆನ್ ಹಿಲ್ಸ್ ಪ್ಲಾಜ, ಸರೋಜಿನಿ ದೇವಿ ರಸ್ತೆ, ಸಿಕಂದರಾಬಾದ್-500 003.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಪ್ರದರ್ಶನ ಹಾಗೂ ಮಾರಾಟ ಕೌಂಟರುಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕನಿಷ್ಠ ಬಾಡಿಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗುವುದು ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವಿಕ ಮಾರಾಟದಿಂದ ಬಂದ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ರಿಯಾಯಿತಿ ನೀಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರವಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಲಾ ರೂ.200/- ಜೊತೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ಸದರಿ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಕಚೇರಿ ಕೆಲಸದ ಅವಧಿ ಯಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಕ್ರಮವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸದರಿ ಕಚೇರಿಯ ಸ್ವಾಗತ ಕೌಂಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಇಟ್ಟಿರುವ ಪೆಟ್ಟಿಗೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಕುವ ಕಡೇ ದಿನಾಂಕ: 24.05.2019ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚೆ. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಬರುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ, ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ/ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿಗಮ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್)